

Włodawa, dn. 14.10.2020 r.

Nr sprawy: **ZZO.5.5.2020.ZP**

Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o. 22-200 Włodawa, ul. Żołnierzy WiN 22 w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia pn: „**Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o.o.** ”, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjny lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nie, nie ma. Poprzednia umowa została zawarta w ramach postępowania jak niniejsze postępowanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną w zł/kWh do pięciu miejsc o przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Gieldzie Towarowej Energii podane są w zł za MWh co przeliczeniu na kWh dają cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku?

Odpowiedz Zamawiającego:

Wartość powinna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku za 1 kWh.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający uwzględnił powyższe zapisy w § 3 ust. 3 wzoru umowy, tj. Załącznik Nr 3 zmiany wzoru umowy z dn. 13.10.2020 r. (nr sprawy: ZZO.5.4.2020.ZP).

Pytanie 5:

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umowy?

Odpowiedz Zamawiającego:

Obowiązująca jeszcze umowa została zawarta na czas określony do 31 grudnia 2020 r.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zaproszenie do składania ofert dotyczy dostawy energii elektrycznej a nie paliwa gazowego.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o udostępnienie Formularza Ofertowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Formularz ofertowy jest udostępniony w wersji edytowalnej na stronie Zamawiającego pod adresem: <http://zzowlodawa.pl/>

Pytanie 8:

Czy postępowanie dotyczy tylko 1 punktu poboru?

Odpowiedz Zamawiającego:

Postępowanie dotyczy jednego punktu poboru.

Pytanie 9:

Wykonawca prosi o podanie nr PPE.

Odpowiedz Zamawiającego:

PLZKED000001079124

Pytanie 10:

Wykonawca wnioskuję o usunięcie § 10 Załącznika nr 3.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu. Zapis ten stanowi wyraz równouprawnienia stron, skoro za niewykonanie umowy przez Zamawiającego przysługują mu odsetki ustawowe za opóźnienie, a wykonawca z nich sam nie rezygnuje.

Pytanie 11:

Dotyczy § 6 ust. 3 Załącznika nr 3. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych zobowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzenie na podstawie powszednie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający w każdym przypadku zmiany ceny wymaga dokonania tego w formie aneksu do umowy. Zmiana ta ponieważ wpływa na zakres zobowiązania Zamawiającego, musi być przez niego zaakceptowana.

Pytanie 12:

Wykonawca prosi o usunięcie § 9 ust. 1 Załącznika nr 3.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 9 ust. 1 Załącznika nr 3. Zapis §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca wyznacza do współpracy z zamawiającym Pana / Panią...”

Pytanie 13:

Dotyczy Rozdz. IV pkt 1.3 Zaproszenia do składania ofert i pkt 5.10. Formularza Ofertowego. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści przedmiotowych zapisów do postaci umożliwiającej wskazanie osoby do kontaktu ze strony wykonawcy odpowiedzialnej za realizację przedmiotu zamówienia. Powyższe podyktowane jest faktem, że na poszczególnych etapach realizacji zamówienia uczestniczą pracownicy poszczególnych komórek organizacyjnych przypisywani w sposób dynamiczny. Na obecnym etapie postępowania nie można wskazać wszystkich pracowników, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, a jedynie osobę odpowiedzialną za realizację zamówienia.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wskazania jedynie osoby odpowiedzialnej za realizację zamówienia.

Pytanie 14:

Dotyczy § 9 pkt 1 Wzoru umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu do postaci: „Wykonawca wyznacza do współpracy z zamawiającym Pana / Panią...”

Odpowiedz Zamawiającego:

Zapis §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca wyznacza do współpracy z zamawiającym Pana / Panią...”

Pytanie 15:

Dotyczy § 6 pkt 3 Wzoru umowy. Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego

automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „*Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy*”.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający w każdym przypadku zmiany ceny wymaga dokonania tego w formie aneksu do umowy. Zmiana ta ponieważ wpływa na zakres zobowiązania Zamawiającego, musi być przez niego zaakceptowana.

Prezes Zarządu

Krzysztof Chilczuk